

<平成23年3月期 第1四半期決算参考資料> (連結)

	前第1四半期実績 平成22年3月期 (A)	当第1四半期実績 平成23年3月期 (B)	第2四半期連結 累計期間予想 平成23年3月期	通期予想 平成23年3月期
売上高	2,591 億円	4,037 億円	8,500 億円	19,000 億円
営業利益	▲ 296 億円	▲ 45 億円	50 億円	450 億円
<利益率>	<->	<->	<0.6%>	<2.4%>
		(増益要因) 台数・車種構成等 198 億円 資材費等コスト低減 13 億円 その他 47 億円 (減益要因) 為替 ▲ 5 億円 販売費用 ▲ 2 億円 対前年 変動計 (B-A) 251 億円		(増益要因) 台数・車種構成等 540 億円 資材費等コスト低減 200 億円 (減益要因) 為替 ▲ 100 億円 販売費用 ▲ 80 億円 その他 ▲ 249 億円 対前年 変動計 311 億円
経常利益	▲ 278 億円	▲ 58 億円	0 億円	300 億円
<利益率>	<->	<->	<->	<1.6%>
当期利益	▲ 264 億円	▲ 118 億円	▲ 90 億円	150 億円
<利益率>	<->	<->	<->	<0.8%>
為替 (売上レート)	97 円/US\$ 132 円/ユーロ	93 円/US\$ 119 円/ユーロ	90 円/US\$ 程度 120 円/ユーロ 程度	
設備投資 (計上ベース)	116 億円	73 億円		760 億円
減価償却費	165 億円	158 億円		700 億円
研究開発費	114 億円	119 億円		560 億円
有利子負債残高	3,469 億円	3,787 億円		
総資産	10,794 億円	11,990 億円		
売上台数	129 千台	228 千台		1,068 千台
国内	30 千台	36 千台		183 千台
海外	99 千台	192 千台		885 千台
生産台数	149 千台	256 千台		
国内	81 千台	139 千台		
海外	68 千台	117 千台		
業績評価		増収・赤字額縮小		